[image: image1.jpg]ESTADO DE SAO PAULO

                                   PORTARIA N.º 0697
DE 07 DE MARÇO DE 2.025
“492.º DA FUNDAÇÃO DO POVOADO”

“  76.º DA EMANCIPAÇÃO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CUBATÃO, usando das atribuições que lhe são conferidas em Lei,

R E S O L V E designar para  constituir o GRUPO DE TRABALHO DE DIRETRIZES DE SUSTENTABILIDADE – AGENDA AMBIENTAL NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (A3P),  as seguintes pessoas:

SEMAM

Matrícula

Cleiton Jordão Santos (Titular)

31.555
Cibele Garcia Quintans (Suplente)

23.718

Patricia Cristina dos Santos Barbosa (Titular)

31.585
Rodrigo Lemes de Freitas (Suplente)

31.666

Vanessa Bremeken (Titular)

23.364
Elvis Gualberto de Farias (Suplente)

22.979
PGE

Nara Nidia Viguetti Yonamine
(Titular)

23.606

André Luiz Gomes Rodrigues (Suplente)

27.695
CGM
José Cleiton Alves Batista (Titular)

30.992
Yara Carvalho  Storm (Suplente)

30.975
SEGOV

Renata Costa Custódio  (Titular)

31.544
SESEP

Luciano Leite da Silva (Titular)

30.875
Roseli Wisniewski Gomes (Suplente)

27.338
[image: image2.jpg]ESTADO DE SAO PAULO

Continuação da Portaria no. 0697 datada  de 07 de março de 2.025
SEMOB

Patricia Akemi Iraha Aguena (Titular)

29.838
Melissa Louise Barros Souza (Suplente)

30.097
SEFIN

Ingrid da Silva Gonçalves (Titular)

25.099

SEGES

Cristhian Wilson Mina (Titular)

25.503
Danilo Fernandes Benevides Junior (Suplente)

29.627
SEPLAN

Beatriz Marçon da Costa (Titular)

29.461
Silvania Ribeiro de Melo Alves (Suplente)

23.692
SEDUC

Natalia Passos Ferreira (Titular)

31.409
José Roberto Candido Quintana do Amaral (Suplente)
26.613
SMS

Rosangela Jorge Chad (Titular)

24.943
George Luiz Silva Jacob (Suplente)

28.679

SEJUR

Mauricio dos Santos Loureiro (Titular)

27.371
Aline Barbosa de Souza Sidrim (Suplente)

30.745
SEMAS

Raphael Catelli Pedron (Titular)

29.219
Daniel Rodrigo da Silva Gomes (Suplente)

29.435
[image: image3.jpg]ESTADO DE SAO PAULO

Continuação da Portaria no. 0697 datada  de 07 de março de 2.025

SECOM

Gabriel Arão dos Santos Corrêa (Titular)

31.696
SECULT

Ramon Mesquita Funari (Titular)

31.286
Silvio Reis (Suplente)

26.233
SEMED

Michele de Oliveira Silvério Ferreira (Titular)

30.363
Rogerio Vieira (Suplente)

24.212
SEMES

Wagner  Rodrigues Oliveira (Titular)

24.015
Gilson Araujo Lima (Suplente)

26.906

SEHAB

Laura Maria F Leite (Titular)

30.517

SMSPC

Erica Maria da Silva (Titular)

23.539
Fabiana Carla Santos (Suplente)

30.778
VICE-PREFEITA

Sandra Regina Fonseca de Godoi (Titular)

23.926

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

CESAR DA SILVA NASCIMENTO

            Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio

Processo n.º 9.075.2.017
GP

3